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NrPuuden.

I Kinig Otto befidtigt bem RKlofter ju Magdeburg feine BVefibungen, worunter namentlidy auch
ein Antheil an der Jehnthebung aus dem Havellande begriffen ift, am 21. Sept, 937,

In nomine fanctae et indiniduae trinitatis. Otto, dinina fauente clementia Rex. Nouerint
omnes fideles noftri praefentes fcilicet et futuri, qualiter nos ob amorem dei omniumgue (anetorum
in loco magdeburch nominate aecclefiam confiruere ftuduimus fanctorum martyrom Mauricii, inno-
centii fociorumque eornm patrociniis intereffe illorumque obfequia, “quantum fuppetit humanitas, inibi
ut agantur cupientes. Ad cosdem wero [anctos et ad ufum nofrimentumque congregationis illic eis
feruientis, ob memoriam patris noftri et pro remedio animae iplius uenerandacque mwatris nofltrae, noe
is noftrae, cuius et praedictus loeus das fuit, et prolis noftrae omiivmque debitorum

firique et conju
noftrorum nec non et rodulfi regis, qui nobis fanctum tradidit innocentium, eonfiliantibus nobis
epilcopis, qui tunc in praefenti erant, friderico uvidelicet ot adaldago archiepifeopis, baldarico,
thiethardo, ebergifo, amalrico, odolrico, burchardo, bernardo, amalungo, res no-
ftrae proprietatis, quae (ubnotantur, in proprium damus: In pago northuringa, in comitatu thiet-
mari, in magdeburch curtem noftramm eum  sedifieio et territorium illue pertinens eum omnibus
Yocis ex occidentali parte albis fluminis ad eandem civitatem pertinentibus uel feruientibus, eniufeun-
que [fint beneficia, koce el fridermarefleba, praetalitze, buchuuni, froia, Rothardeftorp,
hartaradeftorp, liemundeftorp, thietherisdorf, ottersleba, ofteruuettinga, fuldorf,
imenuuettinga, ifcatesdorf, dudulon, unuatenefuueg, inandesleba, witherichesdorf,
winidifchenbureh, bizzinici, lebolfdor trumplice, HH* hobas in valedorf at quicquid
ad praefatum locvm pertinens habuimus ex aquilonali parie horaha fluminis in locis ita nominatie:
mofan, pelinizi, dudizi, wzoboro, velbpuchi, zeliei, et in comitaty geronis in bigera
H1 familias litorum (fic) et in comitatu criftani in grimheresleba XII familias felavorom at omnis

cenfus et uenundationis adquifitionisque decimam in mortfani et ligzice et heueldun praefatae

congregationi concedimus et liceat ut in eis ot ligna et herbae in ufus fint et porei laginentur. Omnes

praefatorum Jocorom familias cum cunciis ad has iure pertinentibus. manicipiiz, aedificiis, agris, pratis,
palcuis, hluis, aquis aquarumue decurfibus, molendinis, pifeationibus et reditibus guelitis ot inquirendis
lore perenni in proprium damus et condonsuimus eidem congregationi, ut familise corum coram nullo
nifi advocato eornm iufticiam feenlarem cogantur agere et nullt, nifi «eidem congregationi feruiant e
illa nifi deo et lanectiz nifi fingulis anms tantom regi unum caballum, footum et lanceam uel duas erm
finas dent ut feiant in mundiburdio regis (e efle. Electionem eis coneceffimus abbatem inter fe eligendi
et advocatum quemcungue uelint, abbatem tamen dignum. Et ut hace nofirae tradilionis auctoritas
plena uvigeat firmitate, iuffmos hoe praeceptum couleribi, per quod fancimus, ut nullus fucceflor pel
heredum noftrerum temere illud praefumat infringere et fi ullus homo in eifdem rebus aliquid ininriae
facere praefumpferit, fummi indicis uindictae Mobiaceat, iram praenominatorum martyrum incurrat, Kt
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ut hoe a fidelibus noficis nerius eredatur, manu noftra fubtus illud firmanimus et anulo noftro fignari
praccepimius. Poppo cancellarius ad uicem friderici archicapellani recognoui
Sié-m;m domini ottonis innictiffimi Rogis.
Datum XL kal, octobr. anno dominicae incarnationis DCCCCXXXVII®, Indiet. XL Anno uero
piiffimi regis ottonis I1°. Actum in magdebureh, civitate in dei nomine feliciter amen,
Plug bem Liber prinilegiorom 8. Mavricii in Magd. fol. 28, Dal, Meibom. I, 741 III, 290 Boepfen b. Mag.
I, 73. — Bicje Yerleiung worbe in VUbjidyt bed omnis cenfug et uenundationis et acquifitionis decimam
in ten 3 Ganen in einer anterweiten Nrfunbe bed Sfnigéd Dat v. 1d. Octobr, — Act, in Toremburg, wbrts
iy wietexholt. Wovfen, a. a, £, 1, 76, Orig, Guelf, IV, b62.